prosince 2018 a v souladu se změnovým řízením ze dne 
5. prosince 2018.“  

2. V článku 4 „Účel a výše poskytovaných finančních prostředků“, odst. 3 nově zní: 

„3. V roce 2018 poskytne poskytovatel k účelu uvedenému v odst. 1 tohoto článku 
celkem částku: 

42 682 869 222 Kč 
(slovy: čtyřicet dva miliard šest set osmdesát dva milionů osm set šedesát devět 

tisíc dvě stě dvacet dva korun českých) 

Z toho:  

a)  na financování oprav a údržby celostátních a regionálních drah  a financování 

provozování těchto drah v rozsahu odpovídajícímu  neinvestičním výdajům, které 
příjemci vzniknou při zajištění provozování železniční dopravní cesty a její

[...]

SŽDC financovaných ze SFDI“ uvedených v Příloze č. 6 Smlouvy č. 93/2018, a které 
odpovídají účelu poskytovatele podle § 2 odst. 1 zákona č. 104/2000 Sb., a které jsou 
jmenovitě uvedeny v Příloze č. 3 Dodatku č. 93/2018/6, poskytne příjemci částku 

23 269 852 000 Kč 

(slovy: dvacet tři miliard dvě stě šedesát devět milionů osm set padesát dva tisíc 
korun českých) 

Částku 15 372 205 000 Kč1 poskytne poskytovatel příjemci na zajištění 
provozuschopnosti železniční dopravní cesty.   
Částku 3 300 000 Kč poskytne poskytovatel příjemci na zajištění provozuschopnosti 
a provozování regionální dráhy Sedlnice - Mošnov, Ostrava Airport, na které má